Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

центр детского технического творчества

«Юный техник»

муниципального образования город Краснодар
юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru

ПРИКАЗ
11.03.2024 г.       № 25/01-12

О назначении администратора сайта

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», постановления правительства РФ от 20.10.2021 г № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзора

от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникативной сети

«Интернет» и формату представления на нем информации, приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от

29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта МБОУ ДО ЦДТТ «Юный

техник» Галенко Анну Александровну, педагога-организатора и Угай Константина

Виссарионовича, педагога-организатора.

2. Разместить на сайте информацию согласно Положению.

3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

4. Утвердить редколлегию сайта МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник» в составе:

- Абдурахманова Ф.Я., методист;

- Ельшина О.В., педагог-организатор;

- Якименко С.Д., педагог-организатор.

5. Тукан Оксане Владимировне, заместителю директора осуществлять

контроль за информацией, размещенной на сайте МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник».

6. Возложить ответственность за недостоверное, несвоевременное или

некачественное предоставление информации на сайте на Тукан Оксану

Владимировну, заместителя директора.